1
2

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  14.04.2015 г.   №  11

    с. Воробьевка

О работе Молодежного парламента Воробьевского муниципального района Воронежской области
Заслушав и обсудив информацию председателя Молодежного парламента Воробьевского муниципального района Воронежской области Левченко В.И. «О работе Молодежного парламента Воробьевского муниципального района Воронежской области», Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Информацию о работе Молодежного парламента Воробьевского муниципального района Воронежской области принять к сведению.

2. Молодежному парламенту Воробьевского муниципального района Воронежской области:

2.1. Активизировать работу Молодежного парламента, в том числе через создание страниц в социальных сетях Интернета.

2.2. Наметить выездные заседания-мероприятия Молодежного парламента для активизации молодежи сел района и популяризации Молодежного парламента.
2.3. С целью повышения эффективности работы Молодежного парламента провести ротацию состава Молодежного парламента до 30% и внести в Совет народных депутатов Воробьевского муниципального района на утверждение обновленный состав до 01 июня 2015 г.
3. Рекомендовать главам сельских поселений и руководителям образовательных учреждений оказывать всяческое содействие в деятельности Молодежного парламента Воробьевского района.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района по делам молодежи и социально-культурным вопросам, транспорту и связи (здравоохранение, образование, культура, спорт, социальная защита населения).

Глава Воробьевского

муниципального района

В.А. Ласуков